Universidade Federal de São Carlos
  Programa de Pós-Graduação em Educação

       Campus de Sorocaba
   Rod. João Leme dos Santos, Km 110 - SP 264 - Itinga

 CEP 18052-780 - Sorocaba - SP - Brasil
     E-mail: ppgedsorocaba@ufscar.br

ATO ADMINISTRATIVO PPGEd-So nº 01/2021

Sorocaba, 16 de junho de 2021.

Ref.: nomeia Comissão de Bolsas pelo período de 2 (dois) anos,

conforme 1º§ do Art. 3º da NC nº07

A nova representação da comissão de bolsas foi aprovada na 120ª reunião da

CPG em 16/06/2021, com os seguintes membros:

Linha de Pesquisa 1: Profa. Dra. Rosa Pinheiro

Linha de Pesquisa 2 e presidente: Prof. Dr.Marcos Garcia

Linha de Pesquisa 3:Profa. Dra. Débora Dainez

Linha de Pesquisa 4: Prof Dr Hylio Laganá Fernandes

Discente titular mestrado:

Discente suplente mestrado:

Discente titular doutorado: Jaqueline Ferreira

Discente suplente doutorado:

Atenciosamente,

    Profa. Dra. Barbara C. M. S. Nakayama
   Coordenadora do PPGEd-So